
UCHWAŁA XXXII/202/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2 zmienia się budżet gminy, który wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok w kwocie 24 778 197,18 zł z tego: 
- dochody bieżące 24 161 700,66 zł; 
- dochody majątkowe 616 496,52 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok w kwocie 25 727 826,61 zł z tego: 
- wydatki bieżące 24 016 675,21 zł 
- wydatki majątkowe 1 711 151,40 zł. 

3)  Plan rozchodów budżetu na 2021 rok w kwocie 727 844,00 zł. 
4)  Plan przychodów budżetu na 2021 rok w kwocie 1 677 473,43 zł 

§ 4. Załącznik Nr 2 uchwały budżetowej, w części dotyczącej wydatków majątkowych, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/202/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 3 września 2021 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 
 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 144 794,75 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 75 000,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 000,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 69 794,75 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 629,73  

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 165,02 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
85195  Pozostała działalność 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów -27 839,00 
 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

27 839,00 

RAZEM 169 794,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/202/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 3 września 2021 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
757   Obsługa długu publicznego -225 000,00 

75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

-225 000,00 
 

 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji -225 000,00 
801   Oświata i wychowanie 394 794,75 

80101  Szkoły podstawowe 153 000,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

75 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 000,00 

 
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

76 000,00 

80104  Przedszkola 165 794,75 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 794,75 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 

 

 Wykonanie ściany przesuwnej (dźwiękochłonnej) w PZSP w Olszance 25 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 094,73 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 094,73 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 094,73 

 
 

 Zakup materiałów do wykonania lamperii na Sali w świetlicy Wiejskiej - 
Fundusz Sołecki Janów - 2 094,73 

926   Kultura fizyczna 2 094,73 
92601  Obiekty sportowe 2 094,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 094,73    Zakup zasłon altankowych do altany na boisku sportowym - Fundusz 
Sołecki Janów 2 094,73 

RAZEM 169 794,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/202/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 3 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK 
Dzia

ł 
Rozdzia
ł § Treść 2021 rok 

600   Transport i łączność 1 404 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

125 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 65 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 1 214 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 521,59 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 685,00 

 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 793,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 000,00 
75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 102 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 

 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 
80104  Przedszkola 25 000,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 000,00 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 45 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 

 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

30 000,00 

90095  Pozostała działalność 23 000,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 
926   Kultura fizyczna 17 151,40 

 92601  Obiekty sportowe 17 151,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 151,40 
RAZEM 1 711 151,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
Źródła finansowania wydatków Lp

. 
Nazwa i lokalizacja zadania inwestycyjnego Plan na 2021 

rok Dochody 
własne 

Dotacje Pożyczki i 
kredyty 

Środki o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3  
u.o.f.p. 

Inne środki 
finansowe 

Uwagi 

1 Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1179O                                                                                                         

600-60014-6300 

80 000,00 0,00  80 000,00   Dotacja dla 
Powiatu 

Brzeskiego 
2 Modernizacja chodnika w miejscowości Przylesie                                                         

600-60014-6300 
45 000,00 0,00  45 000,00   Dotacja dla 

Powiatu 
Brzeskiego 

3 Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi gminnej nr 104308 O                                                                                                                   

600-60016-6050 

15 000,00 0,00  15 000,00    

4 Przebudowa drogi gminnej nr 104308 O  w 
miejscowości Jankowice Wielkie (odcinek początkowy 

na dz. nr 123/9)                                                                                                                  
600-60016-6050 

50 000,00 0,00  50 000,00    

5 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Gierszowice 

na dz. Nr 340, 278, 339 i 307 
600-60017-6050 

15 000,00 0,00  15 000,00    

6 Wykonanie utwardzenia drogi na działce nr 142/1                                                                                       
600-60017-6050 

30 000,00 30 000,00     Fundusz Sołecki 
Jankowice 

Wielkie 
7 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Krzyżowice na 

działce nr 7/12                       600-60017-6050 
56 000,00 18 310,00    37 690,00 Rządowy 

Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

8 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Obórki na działkach nr 138 i 106                                                                                      

600-60017-6050 

450 000,00 0,00 215 250,00 234 750,00   Fundusz 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

9 Remont drogi wewnętrznej w m. Olszanka na działce 
nr 209/9                                          

  600-60017-6050 

60 000,00 0,00  60 000,00    

10 Modernizacja drogi wewnętrznej nr 2 położonej w 
Przylesiu na działkach nr 963, 957, 956, 943/5, 952, 

903.                                                                                                                                
600-60017-6050, 6057, 6059 

583 000,00 428 000,00  155 000,00   PROW 2014 – 
2020. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 2



11 Wykonanie podbudowy drogi wewnętrznej Wsi na działce 
932 na odcinku ok. 70 mb. 

600-60017-6050 

20 000,00 20 000,00     Fundusz Sołecki 
Przylesie 

12 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Specjalistycznej  
Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 

754-75411-6170 

5 000,00 5 000,00     Wpłata na 
Fundusz Wsparcia 

Państwowej 
Straży Pożarnej 

13 Termomodernizacja budynku i wymiana dachówki w 
budynku strażnicy OSP w m. Michałów 

754-75412-6050                            

100 000,00 0,00  100 000,00    

14 Dofinansowanie zakupu systemu selektywnego 
wywoływania – dotacja dla OSP Michałów     

754-75412-6230                          

2 000,00 2 000,00      

15 Wykonanie ściany przesuwnej (dźwiękochłonnej) w 
PZSP w Olszance 
801-80104-6050 

25 000,00 25 000,00      

16 Modernizacja stacjonarnego Punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w Gierszowicach zlokalizowanego na 

terenie gminy Olszanka                                                                                                                               
900-90002-6050 

45 000,00 45 000,00      

17 Modernizacja lub budowa proekologicznego 
ogrzewania – dotacja        

900-90005-6230 

60 000,00 60 000,00      

18 Dofinansowanie zakupu dmuchawy Pedro Gil G 30.05 DN 50 
na oczyszczalnię ścieków Ptakowice 

900-90017-6210 
30 000,00 30 000,00      

19 Zakup kosiarki - traktorka                                                                                           
900-90095-6060 

12 000,00 12 000,00     Fundusz Sołecki 
Gierszowice 

20 Zakup kosiarki samobieżnej                                                                                           
900-90095-6060 

11 000,00 11 000,00     Fundusz Sołecki 
Janów 

21 Wykonanie ogrodzenia drzewek na boisku sportowym        
926-92601-6050 

13 151,40 13 151,40     Fundusz Sołecki 
Gierszowice 

22 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
wykonanie zasilania i oświetlenia boiska z przystosowaniem 

do zasilania imprez plenerowych na działce 7/5 w m. 
Olszanka 

926-92601-6050 

4 000,00 4 000,00      

 OGÓŁEM WYDATKI  MAJĄTKOWE  1 711 151,40 703 461,40 215 250,00 754 750,00 0,00 37 690,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/202/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 3 września 2021 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU W 2021 ROKU 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zakres zadań Kwota 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 088 391,98 
Dotacje podmiotowe 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Olszance - świetlice gminne - 
prowadzenie działalności statutowej 750 000,00 

2 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Olszance - biblioteki gminne - 
prowadzenie działalności statutowej 165 000,00 

Dotacje celowe 

3 600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Brzeskiego na zadanie pn. "Opracowanie 
dokumentacji na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1179O” 
80 000,00 

4 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Brzeskiego na zadanie pn. "Modernizacja 
chodnika w miejscowości Przylesie"    45 000,00 

801 80146 2310 5 493,72 
854 85446 2310 Miasto Opole - doradztwo metodyczne 119,26 5 

Razem 5 612,98 
6 851 85154 2310 Gmina Brzeg - dofinansowanie działalności Punktu Pomocy 

Kryzysowej 9 460,00 

7 900 90017 6210 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Olszance z/s w Czeskiej Wsi - 
Dofinansowanie zakupu dmuchawy Pedro Gil G 30.05 DN 50 na 

oczyszczalnię ścieków Ptakowice 
30 000,00 

8 921 92120 2320 Powiat Brzeski - dofinansowanie stanowiska ds. ochrony zabytków 3 319,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 940 000,00 
Dotacje podmiotowe 

801 80101 725 000,00 
801 80103 406 000,00 
801 80149 62 000,00 
801 80150 

2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - 

dotacja na prowadzenie Szkoły Podstawowej z oddziałem 
przedszkolnym w Michałowie  

593 000,00 
9 

Razem 1 786 000,00 
Dotacje celowe 

10 750 75075 2820 Finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00 

2820 Dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego tj.  sygnalizatorów 
bezruchu oraz aparatów powietrznych dla OSP w Michałowie                                                                                                                                                                       2 000,00 

11 754 75412 
6230 Dofinansowanie zakupu systemu selektywnego wywoływania – 

dotacja dla OSP Michałów     2 000,00 

12 900 90005 6230 Modernizacja lub budowa proekologicznego ogrzewania – dotacja        60 000,00 

13 926 92605 2820 Realizacja zadań z zakresu krzewienia kultury fizycznej i 
popularyzacji sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 80 000,00 

OGÓŁEM 3 028 391,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/202/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 3 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 27 839,00 

85195  Pozostała działalność 27 839,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

27 839,00 

I. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 27 839,00 

85195  Pozostała działalność 27 839,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 918,03 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 379,98 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,99 
4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1

1. Zwiększa się dochody w działach Gospodarka mieszkaniowa (700) – z tytułu środków
uzyskanych ze sprzedaży mienia.

2. Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia (758) z tytułu:
a) środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie

wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z
przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych – na podstawie
pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ST5.4751.5.2021.2g

b) zwrotu części wydatków poniesionych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku –
na podstawie Zawiadomienia Wojewody Opolskiego FB.I.3111.1.36.2021.AS z dnia 16
sierpnia 2021 roku.

3. Zmiana w dziale Ochrona zdrowia (851) – zmiana klasyfikacji dochodów wynika ze zmian
wprowadzonych Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z
dnia 26 lipca 2021 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.

Załącznik Nr 2

1. Zmniejsza się wydatki w dziale Obsługa długu publicznego (757) – zmniejszenie planu
wydatków na podstawie informacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Opolu o uregulowaniu przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i
Kanalizacji Spółka z o.o. w Brzegu wszystkich rat kapitałowych przypadających do spłaty
w 2021 roku.

2. Zwiększa się wydatki w dziale Oświata i wychowanie (801) z przeznaczeniem na:
a) dotację na prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Michałowie z

przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych
szkołach podstawowych (75 000,00 zł);

b) dotację na prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Michałowie z
przeznaczeniem na oddział przedszkolny w szkole podstawowej (76 000,00 zł)

c) bieżące wydatki jednostek oświatowych: PZSP w Olszance (kwota 73 000,00 zł), PZSP
w Przylesiu (73 000,00 zł), PZSP Jankowice Wielkie (72 794,75 zł ),

d) zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie ściany przesuwnej (dźwiękochłonnej) w PZSP w
Olszance”

3. Fundusz Sołecki Janów:
- 921-92109-4210 „Zakup materiałów do wykonania lamperii na Sali w świetlicy
Wiejskiej” (kwota -2 094,73 zł)
- 926-92601-4210 „Zakup zasłon altankowych do altany na boisku sportowym” (kwota -
2 094,73)
Zmiany Funduszu Sołeckiego na 2021 roku zostały wprowadzone Uchwałą Nr 1/2021 Rady
Sołeckiej Sołectwa Janów z dnia 09.08.2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE416B-4CAC-4C13-96C6-F3B4A150A8BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Cyfra rzymska I

	Załącznik

